ey dilber teber/Kim yirinde saña çok yoldaşlık eyler teber” (G 97/1); “Göremez cân gözi çâk olmayıcak kör bengi/Cür‘adânı getür

abdâl yine hayrân olalum” (MRB 4/III); “Na‘llerle şol kadar zeyn eyledüm cismüm gören/Bir kalenderdür ki egnine fenâ geymiş

sanur” (G 104/2)
4 “Balım Sultan (öl. 922/1516 [?]) 16. yüzyılda Bektaşîliği yeni baştan düzenleyip bilinen hüviyetine kavuşturan mutasavvıftır. Hacı

Bektaş-ı Velî’den sonra ikinci pîr (pîr-i sânî) kabul edilir.”

(K.17/21); “Hayretîyem kim boyun virdüm belâ şemşîrine/ Cânumı itdüm hedef cânâ melâmet

tîrine/‘Âşıkuñ ölmekden artuk pes dahi tedbîri ne/Cânını virdi Nesîmî çün saçuñ zincirine/N’içün

anuñ meskenin zencîr ü zindân eyledi” (THMS.1/VII)

[Ahmed-i Sârbân] (öl. 952/1545) “Hayrabolu’da doğmuş, cezbe sahibi Bayramî

Melâmîliğine mensup sûfî ve şairdir. Hakkındaki birçok bilgiye Nev’îzâde Atâî vasıtasıyla

ulaşılmıştır” (Azamat, 2009: 132): “Ey Hayretî yüzüñ sür hâk-i der-i cânâna/Vakt oldı sücûd

eyle ol Hazret-i Sultâna/Râz-ı dil-i pür-derdi insâna di insâna/Esrâr sözin Ahmed keşf eyleme